
«Бітіру туралы»

2018 жылғы 25 желтоқсандағы Л.Н. Гумилев атындағы Еуразия ұлттық 
университеті Ғылыми кеңесі мәжілісінің № 7 хаттамасына сәйкес                   
«Л.Н. Гумилев атындағы ЕҰУ-де білім алушылардың үлгеріміне ағымдық 
бақылау, аралық және қорытынды атестаттау өткізу ережесін» басшылыққа 
ала отырып жоғарыда аталған ереженің 6.43 тармақшасына сәйкес 

БҰЙЫРАМЫН:
қорытынды аттестаттаудан өткен, магистратураның тиісті білім беру  
бағдарламасын меңгерген, келесі магиcтранттарға МАК-тың шешімімен тиісті 
мамандық бойынша «магистр» дәрежесі тағайындалып және қосымшасымен 
бірге өзіндік үлгідегі диплом берілсін.

КӨЛІК-ЭНЕРГЕТИКА ФАКУЛЬТЕТІ
7М07117–«Жылуэнергетика» 

(ғылыми-педагогикалық бағыты) 
1. Аубакирова Айдана Ержанқызы
2. Дәржан Ерлан Виленұлы
3. Жумашев Нуркельды Серикович
4. Исабеков Тимур Жанатович
5. Искакова Назерке Ергалиевна
6. Мұқатай Арыстан Зәнгірұлы
7. Нұртай Сәкен Жолдасбекұлы
8. Сапар Елжас Талғатұлы
9. Слямбеков Сырым Алмазулы
10. Таңатарова Ару Жалғасқызы

7М07118–«Энергетика және электр энергетика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Есенбек Алмат Жомартұлы D
IR

E
C

T
U

M
.E

N
U

.K
Z

 -
 3

0
.0

6
.2

0
2
2
 1

4
:2

1
. 
Ә

Ц
Қ

 т
ек

се
р
у
 н

әт
и

ж
ес

і 
о
ң

 /
 П

о
л
о
ж

и
те

л
ь
н

ы
й

 р
ез

у
л
ь
та

т 
п

р
о
в
ер

к
и

 Э
Ц

П

30 06

1337-п



2. Ѳмірбек Арман Аянұлы

7М07532-«Стандарттау және сертификаттау (салалар бойынша)» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Егдиров Нурлан Тилеукабакович 
2. Есболова Айгуль Жанатовна 
3. Жұмақанова Камила Бекболатқызы 
4. Кулмаганбетова Айсулу Куатовна
5. Кожамжарова Меруерт Нурлановна 
6. Бахттыева Зарина Сакеновна 
7. Таженова Калдыгуль Абыловна 
8. Тұрсын Аяулым Аманкелдіқызы

7M07550-«Метрология (салалар бойынша)» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Баймагамбетова Жанна Маратовна 
2. Зәкір Балнұр Абылайқызы
3. Жимаилова Кәмила Нұрбергенқызы 
4. Оспанова Нұргүл Қамалиденқызы
5. Сташевский Эльдар Александрович
6. Фалеев Маргулан Дидарович

7М07113–«Көлік, көлік техникасы және технологиялары» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аблай Жанна Нұрдәулетқызы
2. Арын Арайлым  Бахытжанқызы
3. Әлібек Бекзат Алтынбекұлы
4. Байтасов Бекзат Мұратұлы
5. Джанкулова Мансия Иманкалиевна
6. Ержанұлы Мақсат
7. Рақымжан Жанеля Бауыржанқызы
8. Кендірбаева Диана Мұхиденқызы
9. Куланбаева Жанар Нурлановна
10. Кәрімтай Кәмила Ерланқызы
11. Мадыев Ержан Каржауович
12. Райысбек Маралхан Райысбекұлы
13. Сұлтан Әліхан Әмірұлы
14. Турысбек Шолпан Бахтыбайқызы
15. Хайратұлы Ғасырбек
16. Шернияз Мерей Шерниязұлы
17. Қазбек Еркеназ Қазбекқызы



18. Құлынтай Ғазиз Жәкенұлы
19. Амренов Олжас Берикулы
20. Байженов Азат Болатбекович
21. Бақыт Темірлан  Қазимұлы
22. Давлетбаев Ильяс Нурланович
23. Жетпиисов Рустем Кафизович
24. Кенесбек Инкара Бауржановна
25. Қайсина Ғазиза Нұрбекқызы
26. Мұратқызы Арна
27. Сапаргалиева Акын Алибековна
28. Тулеуов Алмас Кайратулы
29. Шарафиева Аружан Мұратқызы

7M11301-«Көлікті пайдалану және жүк қозғалысы мен тасымалдауды 
ұйымдастыру»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Сактаганов Габит Даниярович
2. Омарбекова Ақнұр Еркінқызы
3. Малдыбаева Меруерт Маратовна

7М11302–«Логистика (по отраслям)»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Қызбалина Дәмелі Бейсембайқызы
2. Тәуекел Мақпал Мирамбекқызы
3. Маратқызы Албина
4. Ғиният Нұрсұлтан Серікұлы
5. Шайкенов Шырак Шектубаевич
6. Сейткул Алия Талгаткызы
7. Акангалиева Сабина Мурагазыевна
8. Сатанова Әйгерім Асқарқызы
9. Өмірбай Рақым Қуанышұлы

6М071300–«Көлік, көлік техникасы және технологиялары»
(бейінді бағыты)

1. Догамбекова Айгерим Аргыновна

МЕХАНИКА-МАТЕМАТИКА ФАКУЛЬТЕТІ
7М05401-«Математика»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Боран Олжас Бейсенбайұлы
2. Ыкласова Айжан Женисовна



3. Аққұл Қурманғазы Даулетұлы
4. Ажмолдаев Газиз Файзуллаевич
5. Бралина Сабина Нұрланқызы
6. Тұрсұнғалиев Нұрсұлтан Нұрхатұлы
7. Фазыл Жебей Ғабиденұлы

6М060100-«Математика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Берікұлы Аралбек

7М05403-«Механика-қолданбалы математика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Айтқұл Рысқұл Абдрашитұлы
2. Асет Ерназар Асетулы
3. Ахатаев Сержан Асхатұлы
4. Керімжан Бағдат Бауыржанұлы
5. Ақжігітова Айгерім Жұбантайқызы
6. Калиев Медет Берикович

7М01509-«Математика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Бүркітбай Жұлдыз Болатқызы
2. Егизек Бахболат 
3. Елубай Тоғжан Мейрамбекқызы
4. Жасталапова Жанаргүл Жасталапқызы
5. Жеңіс Бақжібек
6. Жолдасбаева Ақмаржан Ғаппарқызы
7. Исаева Айгерим Нурутдинбековна 
8. Куанышева Меруерт Максатовна
9. Медетханова Тоғжан Бақытжанқызы
10. Молдағали Еркебұлан Өмірғалиұлы
11. Мусаева Ақниет Алтайқызы
12. Сағынова Ардақ Әділбекқызы 
13. Санат Нуржанар
14. Төреқұл Наурызбай Елубайұлы
15. Тулегенова Рахила Жумагалиевна
16. Шамен Олжас Бадруддинұлы
17. Ілес Айгүл Дүйсенханқызы
18.  Меженская Валентина Денисовна
19. Мут Василий Александрович



20. Салимбаев Съезхан Имашевич

7М01508-«Математика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Досаева Әсел Құлажанқызы
2. Камалханова Айдана Әлиайдарқызы
3. Мажи Мархаба Болатқызы
4. Набат Мамық Раимқызы
5. Төлебаева Ақмерей Мубаракқызы

7М06105-«Математикалық және компьютерлік модельдеу» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Ербаянова Дария Алибековна
2. Санакбекова (Кашувай) Жанаргүл Кашувайқызы
3. Көшербай Жаннұр Мухамедиярқызы
4. Мейрамбек Ұлдана Жалғасбекқызы
5. Пәшен Жанбота Жаңабайқызы
6. Сайынова Назгүл Серікқызы
7. Тынымбай Ақжан Жұбанқызы
8. Айткожа Жанибек Ельдосович
9. Аушахманов Ильяс Жанатович
10. Бабылбек Аян Абайулы
11. Есенгалиев Арман Гибатович
12. Тажаяқ Айдын Нұрланұлы

ЗАҢ ФАКУЛЬТЕТІ
7М04202-«Халықаралық құқық»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Адырбеков Данияр Мүхтарұлы
2. Джапарова Сабина Асылбековна
3. Жуманова Наргиз Канаткызы
4. Сеитова Айгерим Бадыкеновна
5. Төлегенова Ұлжан Мұхитқызы
6. Филатова Евгения Игоревна

7М04210–«Интеграциялық құқық»
(бейінді бағыты)

1. Ахмед Альшариф Абдулла
2. Михмас Ф.Алотаиби Дима
3. Ахботин Хамит



7M04204-«Сот билігі және Қылмыстық әділет»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абсадык Әсел Жанатқызы
2. Заманбеков Шыңғыс Тылеубекұлы
3. Қасымов Айбек Дарханұлы
4. Махамбетжанова Жулдыз Рыскелдыкызы
5. Мукатаева Альмира Канатовна
6. Мухамеджанов Алмасбек Бахытжанович
7. Сакенов Сагидолла Ерсаинович
8. Хангелді Нүрдәулет Ескелдіұлы

7M04209-«Сот сараптамасы»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аубакиров Женис Еркинович
2. Букаев Алижан Аркалыкович
3. Досмухамбетова Алия Базарбаевна
4. Дубербаев Даурен Муратович
5. Жуманбаева Бакытгуль Айтмухамбетовна
6. Сейдахметова Айгуль Тыныштыковна
7. Сейпилов Аскар Мустахимович
8. Цой Елизавета Игоревна

ӘЛЕУМЕТТІК ҒЫЛЫМДАР ФАКУЛЬТЕТІ
7М03103–«Психология»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Алдабергенова Динара Кайратовна
2. Амангосов Асанали Алибекович
3. Байгулова Эридана Аскаровна
4. Баязи Нургуль Аскаркызы
5. Бижанова Лейла Куанышбаевна
6. Әділбай Ғазиза Маратқызы
7. Жанаманова Аяна Маратқызы
8. Жанашева Акбота Дауренова
9. Жапанова Аружан Жомартовна
10. Ибрагим Айдос Ерболұлы
11. Кабжапарова Шырын Калбиаткызы
12. Күдер Гүлназ Серікқызы
13. Махмутова Индира Бисеновна
14. Мұқатаева Сәния Қанатқызы
15. Мұратова Мәлика Дүйсенқызы



16. Рахымова Дана Саятқызы
17. Савина Ярослава Михайловна
18. Сағындықова Жулдызай Айбаровна
19. Сыздыкова Акерке
20. Тойбаев Аскар Саитович
21. Тұрсынбек Аружан Әшімқызы
22. Уалиева Шугыла Талгатовна
23. Утегенова Саяжан Канатбековна
24. Хамит Жансая Рахатқызы

7М02206–«Дінтану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Бастимиева Камила Асхатовна
2. Қуатов Арулан Қуанышұлы
3. Каринова Анар Канатовна
4. Әбидоллақызы Бағдат
5. Оспанова Салтанат Бейбітқызы
6. Тілепов Рауан Жоламанұлы
7. Токжуманова Асель Сагадатовна 
8. Рысбекова Аружан Бакытжановна
9. Шуйншкалиева Аида Игоревна
10. Ержанова Аружан Наурзбаевна
11. Жұмаділ Қарлығаш Аманғалтқызы

7М01408–«Дене шынықтыру және спорт»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Бауыржанова Аида Бауыржанқызы
2. Базаралиева Гульнара Бахткызы
3. Елтаев Айтуар Жанатұлы

7М02201–«Философия»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Елубаева Қымбат Батырханқызы
2. Мырзағұл Назерке Әлмуратқызын

7М01103–«Педагогика және психология»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Акишева Назерке Мырзагелдықызы
2. Амандықова Айнель Нұрланқызы
3. Асанова Айжан Сарсенбаевна



4. Аширбекова Гулсум Айталықызы
5. Әбдиева Балжан Қонарбайқызы
6. Демегенова Акмарал Ерболатовна
7. Есентай Асем Куанышовна
8. Жанабаева Дилара Маратовна
9. Жуматаева Лаззат Пердеханқызы
10. Кульманова Касиет Куанышевна
11. Қабдығали Жұлдыз Асхатқызы
12. Қожамұрат Ұлбала Мирамбекқызы
13. Қыдырханова Нәзира Кеңесқызы
14. Нұғман Гүлмарал Нұрланқызы
15. Орал Арайлым Ерғазықызы
16. Рымбек Айзат Абзалқызы
17. Сәтжанова Гүлдара Балғабайқызы
18. Темирбаева Айгерим Салимжановна
19. Тоқтанова Қымбат Жанатқызы
20. Ускенбаева Жадыра Есжановна
21. Ыдырыс Аружан Қайратқызы
22. Абенова Наргиз Рамазановна
23. Алимбаев Алихан Мауленович
24. Арзымбетова Дайана Ибрахимовна
25. Әубәкірова Айнұр Жомартқызы
26. Балгабекова Рауана Толеувна
27. Беркимбаева Айым Сабыржановна
28. Дуйсенбаева Дамира Мейрамгалиевна
29. Жильгельдин Серикжан Нуржанович
30. Искакова Камила Даулетовна
31. Кузембаева Бану Тулеубаевна
32. Кущанова Диана Булатовна
33. Орехова Наталия Владимировна
34. Сагынбаева Адия Шынтасовна
35. Сейтахметова Айгерим Сериковна
36. Каменская (Снегурская) Валентина Ивановна
37. Тё Валерия Владимировна
38. Тұрсын (Мұрзағали) Аида Қаирбекқызы
39. Хожина Асия Сираждиновна
40. Джапарова Тахмина Айбековна
41. Жүсіпбек Дилара Жандосқызы
42. Зұлпан Айсұлу Үсенқызы
43. Кеңшілік Назерке Амангелдіқызы



44. Сейдәлі Гүлбибі Уәлішерқызы
45. Уразалина Асия Манарбековна
46. Пономарева Татьяна Валентиновна
47. Пономарев Семен Дмитриевич

7М003101–«Әлеуметтану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Сахметова (Куттыбаева) Инеш Ерлановна

6M050100–«Әлеуметтану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Насырова Азиза

7M11405–«Әлеуметтік жұмыс»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Асанхан Гулжанат Ғазизқызы
2. Әбден Аружан Мұратқызы
3. Ерпан Ләззат Бердыбайқызы
4. Кияшев Еркебулан Жарылкапуғли
5. Нуритдинова Насиба Алихановна
6. Орпабек Оралхан Орпабекқызы
7. Өмірбай Нұрқасым Қолғанатұлы
8. Рахымова Индира Құрметқызы
9. Тұрұм Рауан Бекзатқызы

ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ҚАТЫНАСТАР ФАКУЛЬТЕТІ
7М03107–«Халықаралық қатынастар»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Анықбек Дархан
2. Әмірхан Толқын Әмірханқызы
3. Базарбай Әкежан Қайратұлы
4. Даулет Рабиға
5. Дәрібаева Ақниет Елікбайқызы
6. Елмагамбетова Гулбану Меретбаевна
7. Жайсанбаев Амир Бейбитович
8. Имантаева Айдана Мухаметжановна
9. Исмайл Мақсат Полатұлы
10. Косдаулетов Асылхан Адилханович
11. Куралбаева Надира Нуржановна
12. Қасымова Аида Русланқызы



13. Құрманғазиева Фарида Беркінғалиқызы
14. Мақсүт Нарқыз Арманқызы
15. Молдан Тұржан Құлажанұлы
16. Мулькибаева Маржан Маратқызы
17. Мұқаш Арман Ержанұлы
18. Нуржакыпов Ержан Ерланович
19. Орынбек Анель Нурланкызы
20. Орынбеков Казыбек Саянович
21. Саламатова Асель Талғатқызы
22. Турекулова Дана Ерлановна
23. Ускембаева Малика Төлегенқызы
24. Шахзадаев Рахим Маратұлы

7М03102–«Халықаралық қатынастар»
(бейінді бағыты)

1. Орынбаева Бибинур Ерсиновна

7M03105–«Аймақтану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Айдаркожин Мыхтыбек Абаевич 
2. Башарова (Курбангалиева) Диана Дамировна
3. Богенбаева Беназир Саятовна
4. Дин Чин
5. Дмитриева Алёна Сергеевна
6. Дусанова Балкумус Махаммадкаримқызы
7. Касыбаев Данияр Куандыкович
8. Көміртай Жәудір Ержанқызы
9. Майкотова Айжан Байгабыловна

7М02209–«Шығыстану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Ауалбек Эльнур Нурланұлы
2. Байбулова Арайлым Ильясовна
3. Берхбай Ерканат Берхбаевич
4. Кенжалиева Максат Касымовна
5. Қизатола Арайлым Қайратқызы
6. Оразаева Алтынай Қайырбайқызы
7. Ошакбаева Әлия Болатқызы
8. Сәрсенғалиева Амангүл Сәрсенғалиқызы



7М02212–«Түркітану»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Диханбаева Айгуль Ерболатқызы
2. Төлегенұлы Бекболат

АҚПАРАТТЫҚ ТЕХНОЛОГИЯЛАР ФАКУЛЬТЕТІ
7М06306–«Ақпараттық қауіпсіздік жүйелері»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Аралов Нурсултан Максатулы
2. Асылхан Ахан Мухтарулы
3. Әнуарбеков Тамерлан Бауыржанұлы
4. Бейсекеев Досмурат Маратович
5. Ермек Санжар Айдосұлы
6. Есхожин Данияр Кайратович
7. Жанатова Асемгуль Амантаевна
8. Жандолданова (Исмаилова) Гульмира Ерлановна
9. Жүрсінбек Ерден Шахмаранұлы
10. Каражанов Меирлан Нурланұлы
11. Қайыр Әділ Ерболұлы
12. Рай Нұрдәулет Анарханұлы
13. Сайранов Амир Сайранович
14. Темірханова (Әлемқызы) Іңкәр Әлемқызы
15. Дәндібай Аманбол Әділдинұлы
16. Жуматай Шерхан Сабитулы
17. Жұмабеков Ерзат Дәулетұлы
18. Қайртай Дәуір Адақұлы
19. Сағадат Нұрмұхаммед Берікұлы
20. Тлеугалиев Ерлан Утегенович
21. Тунгишбаев Талгат Кайратович
22. Нуржаубаев Акниет Алибиевич
23. Тюлемисова Дана Болатовна
24. Гаранжа Анастасия Владимировна
25. ЗаволокинаУльяна Владимировна

7М06109–«Кәсіпорындардағы компьютерлік жүйелер мен желілерді
әкімшелендіру, бақылау және қорғай»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Айгисин Аружан Кеңесқызы
2. Жаксылыкова Аружан Мухтаркызы
3. Ибраев Ержан Мерекеевич



4. Каржауова Гулзат Айдархановна
5. Леспекова Азиза Амансариевна
6. Мендигалиева Коктем Ерлановна
7. Олегов Данияр Айдарұлы
8. Оңалов Нұржігіт Алғаұлы
9. Сайранбекова Аяулым Данияровна
10. Сванов Асылжан Тайржанович
11. Таңбай Нұрбол Мерекеұлы
12. Тұрғанбаев Абай Болатұлы
13. Каримова Диана Дулатовна

7М06102–«Информатика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Ахметханова Сандуғаш Манарбекқызы
2. Балақойшиева Жулдыз Асқарбекқызы
3. Егемберді Алтынайым Кумісбекқызы
4. Жахангиров Айбек Аламгирханұлы
5. Кудайбергенов Досымжан Сейтжанович
6. Құрметбек Хансұлу
7. Құсайын Мархабат Қанатбекқызы
8. Маңмұрын Мұхаммедрақым Мұзданұлы
9. Нұрбақыт Айдана
10. Оралбекова Іңкәр Тасқынқызы
11. Кенжина Ляйла Жанатовна
12. Магроева Айжан Есенқызы
13. Муратов Алишер Ерланұлы
14. Сарсембин Айбек Женисұлы
15. Сугуров Диас Ерланович
16. Увалиева Алина Алексеевна

7М06104–«Есептеу техникасы және бағдарламалық қамтамасыз ету»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аманкелдинов Танжарық Аманкелдіұлы
2. Закрикчинов Асылбек Сергеевич
3. Каиров Ислямбек Естаевич
4. Курмаш Альфараби Бейбиталиулы
5. Оразбек Мирас Ғалымжанұлы
6. Садубаев Айрат Ерболович
7. Серікқалиұлы Ғалым
8. Сламбек Адина Жасұланқызы



9. Хусаинов Заманбек Темирбекович
10. Қырықбай Ерасыл Ерболұлы
11. Томилов Игорь Дмитриевич
12. Кеңес Сұлтан Сейлханұлы
13. Омаров Дияр Кенжебекович
14. Айымбай Сұңғат Жұмабекұлы
15. Жакупов Амир Ерболатович
16. Жусупов Есет Маратович
17. Капаров Алибек Серикович
18. Султан Жанбейбарс Елтайулы

7М07102–«Автоматтандыру және басқару»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аймаков Куанышбек Досболатович
2. Абдрахман Ғалымжан Сырлыханұлы
3. Апергенов Елжас Миржанович
4. Баяхметова Қаламқас Ерліханқызы
5. Бектұрған Біржан Айтуғанұлы
6.   Досымжанов Айдос Бахытжанович
7. Жуматов Нурар Жуматович
8. Жұмабеков Ерасыл Асанбекұлы
9. Зекен Бекболат Хамитұлы
10. Қабзитов Ербол Берікұлы
11. Қалмұратов Қалижан Алдамжарұлы
12. Мақсотова Наргиз Мақсотқызы
13. Махметов Темирлан Муратович
14. Орынхан Айгерім Нұрланқызы
15. Рамазанов Аргын Ерланович
16. Рустамбекова Айнур Зайнеденовна
17. Сайлауов Дәулет Асхатұлы
18. Саматова Мөлдір Берғазықызы
19. Ташимова Динара Талгатовна
20. Ташимова Жибек Токтаровна
21. Хамзеева Гүлзира Ишанбекқызы
22. Шариханов Данияр Бисенбиұлы
23. Шамкен Нұр-Астан Болатұлы
24. Арыстанбеков Айбек Маратович
25. Амиров Алишер Халидуллаевич
26. Әбдіраманов Өрісбай Ғалымджанұлы
27. Бутеева Диляра Кантемировна



28. Қасымбек Назерке Қуатбекқызы
29. Игильманов Санжар Тимурулы
30. Имамбекова Асель Алибековна
31. Нүркенова Нурфия Нүркенқызы
32. Ташбалтаев Нурсултан Нургалиевич
33. Шмитов Нурбол Бейбитович
34. Жақсылық Аділ Серікұлы

7М01511–«Информатика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аимбетова Жанна Уалиханова
2. Қазанбай Рания Меирманқызы
3. Сәлімжан Елпат
4. Серікбаева Мадина Жорабекқызы
5. Оразбай Нұрдәулет Әбдуәліұлы
6. Одаманова Меруерт Меиржанқызы

7М01514–«Smart city технологиялары»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абсатов Меирман Даулетович
2. Бабаева Айша Озатовна
3. Рахым Бағила Маратқызы

7M01525-«STEM білім беру»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

4. Мақсатов Шалқар Алданбайұлы 
5. Кулмаганбетов Жанат Канаткалиулы 
6. Уруспаева Назерке Муратовна 
7. Жалелов Ержан Жалелұлы  
8. Қасыманқызы Балжанар 

7М01124-«Педагогикалық өлшеулер»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Кәрібай Айым Маратқызы
2. Хасенова Айгерим Ермековна
3. Кабышев Бексултан Бектурсунович
4. Жаксылыкова Нурдана Бакытовна
5. Умутбаева Жанна Даулетовна
6. Нұрлан Лина
7. Касым Асылхан



7М06103–«Ақпараттық жүйелер»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Мекенбай Мадина Ибрагимқызы
2. Самарханова Айя Алтаевна
3. Тоқмырза Батырхан Нәбиұлы
4. Үбіш Нұрсейт Жанұзақұлы
5. Амангелді Әнуар Сайлауұлы
6. Ашимов Рахман Нурланұлы
7. Аязбек Абылай Бақтыбайұлы
8. Булегенов Ернур Кенжебекович
9. Ғалымжан Мақсат Рашитұлы
10. Мукашева Асель Мекенбайқызы
11. Рахманкулов Ерман Даниярович
12. Рудзутакова Нурай Каиржановна
13. Сайфоллина Арайлым Сайфоллақызы
14. Сейлова Мадина Маликовна
15. Сұлтанов Жәнібек Ермекұлы
16. Таштембек Тоқтар Абайұлы
17. Абдукапаров Адильбек Джанатович

СӘУЛЕТ ҚҰРЫЛЫС ФАКУЛЬТЕТІ
7М07311-«Геодезия»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Батаева Алтын Болатовна
2. Жүрсін Данияр Еркебайұлы
3. Уалиакбарова Әсем Нұрланқызы
4. Шаймерден Перизат Берекетқызы
5. Суяргулов Данияр Яганурович
6. Шарапиев Аскарбек Маратович

7М02121-«Дизайн» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Алдажарова Мөлдір Нариманқызы
2. Ермалат Жанарыс
3. Еркин Арман Еркинулы
4. Қалабаева Нұргүл Жұмабекқызы
5. Тулеуов Жасулан Куатулы
6. Исабекова Аян Талғатқызы
7. Искакова Айгерим Мусаевна
8. Канафина Сауле Аскаровна



9. Жумажан (Тайшибаева) Назерке Мадикызы

7М07361-«Құрылыс материалдарын, бұйымдарын және 
конструкцияларын өндіру» 

(ғылыми-педагогикалық бағыт)
1. Әшірбай Бағдаулет Нартайұлы 
2. Ғазизова Дина Тельманқызы 
3. Жардем Нұрсұлтан Ермұханұлы 
4. Кадырханова Данагуль Нурлановна 
5. Қалым Сая Саматқызы 
6. Қамбар Аян Нұржанұлы 
7. Махан Нұрымжан Көбегенұлы 
8. Хамзе Санжар Муратбекұлы 
9. Мухабдин Ержан Манарбекович

7М07320-«Сәулет» 
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Жақан Айдана Мұратқызы
2. Ибуллаева Сания Алтайқызы
3. Казиев Рауан Сейлханұлы
4. Қалықов Қуаныш Ержанұлы
5. Қанатаева Назерке Қанатайқызы
6. Нұрғай Айсана Серікқызы
7. Сулеева Диана Маратқызы
8. Шамрат Темірлан Салаватұлы
9. Ашимова Жансая Бейсембековна
10. Бокачёв Роман Витальевич
11. Джандарова Лолахан Абдувалиевна
12. Жегалова Дарья Александровна
13. Жусупов Мади Бекболатулы
14. Игибаева Малика Сайлауовна
15. Озганбаева Баян Еркебулановна
16. Рамазанова Анель Айдынкызы
17. Сембi Айбике Тұранқызы
18. Слямханова Аида Токкожиевна

7М07329-«Құрылыс»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абдыгабар Айдана Улыкбекқызы 
2. Айтбаева Жания Нурланқызы



3. Айтжанов Әлішер Мауленұлы
4. Амангельдина Асылай Гарифоллаевна
5. Әжмуратова Альбина Аманғалиқызы
6. Бекзатова Аяулым Бекзатқызы
7. Дусмагамбетова Ләззат Қайратқызы
8. Ержан Мұратхан  
9. Жақып Айгүл Қайратқызы
10. Көптілеуова Назерке Ахметқызы
11. Карипов Медет Мухтарович 
12. Ошан Мадина Максаткызы
13. Сұлтан Айдана Дастанкызы
14. Төлеубай Нұрқанат Алмасұлы
15. Нажмеденова Самал Ербулатовна
16. Амиргалиева Наргиз Абаткызы
17. Бегадилов Бахтияр Талгатулы
18. Ғани Асель Ақжамбекқызы
19. Джумашев Жасулан Арыстанулы
20. Мелдехан Дәулет Қайратұлы
21. Мукашев Нуржан Кенесбаевич
22. Ходжабаев Шухрат Тайырович
23. Аймағамбетова Маржан Ермекқызы
24. Айтбай Сұлтан Темірбекұлы
25. Ализахов Кендербек Данияр угли
26. Аманжолова Шұғыла Ғалымжанқызы
27. Ауесхан Гулназ Байкелдинқызы
28. Әбілжан Өмірбек Сағадатұлы
29. Әмір Шәміл Жанұзақұлы
30. Боранбаев Шерхан Ерболұлы  
31. Муратов Ерболат Маратович
32. Нукешова Алтынай Айдынқызы 
33. Оралбекова Арайлым Ергалиевна
34. Рахимов Нематжан Давранович
35. Тагабаев Қажымухан Алишерұлы
36. Тұрғанбай Болат Қуанышұлы
37. Иманов Алишер Жанзакович
38. Боранғалиқызы Ділда
39. Кужантаева Дина Тулебаевна
40. Абдугапаров Даукен Жумагалиулы



7М07352-«Инженерлік жүйелер және желілер»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Айбергенова Мадина Жасұланқызы
2. Байдрахманова Аиида Бериккызы
3. Бакитжанова Нурила Саматовна 
4. Жубаналиев Ерназар Жасуланұлы
5. Жұмағұл Асылан Болатұлы
6. Нахметбай Арайлым Мұратқызы
7. Нұрланқызы Әйгерім
8. Нысанбекова Дамели Маратқызы
9. Сайын Айдана Серікқызы
10. Султанова Айжан Кылышбай кызы
11. Тусупбаева Ақнұр Ерболқызы 
12. Аманжолов Нуржан Советович
13. Байдельденов Диас Рамазанулы
14. Бекболатова Нұргүл Тимурқызы
15. Жусанов Магжан Алдабергенович
16. Каирболат Алибек Русланович
17. Кастоев Аюп Ахмедович
18. Олжабаева Нургуль Сакеновна
19. Сулеева Аида Сансызбаевна
20. Хасенова Жулдузай Алихановна

ТАРИХ ФАКУЛЬТЕТІ
7М02203–«Тарих»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Жақан Назерке Қанатқызы
2. Рахман Жанерке Берікқызы
3. Ашу Байбол
4. Аманбекова Сабина Ерлановна
5. Сулейменов Азизбек Асхатулы
6. Тұмырза Зарина Еркебулатовна

7M02208-«Археология және этнология»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Иманбаев Жалгас  Нұрбайұлы
2. Мусаханова-Аскерханова Айя Болатбековна



ФИЛОЛОГИЯ ФАКУЛЬТЕТІ
7М01717–«Қазақ тілі мен әдебиеті»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Даниярова Аяулым Туралиевна
2. Ескендір Жарас Ертайұлы
3. Қайнарқызы Гүлден
4. Қаңғылбай Ақерке Әділбайқызы 
5. Мұхаметқалиева Ақерке Қадылбекқызы
6. Өкенова Гүлсана Маратқызы
7. Сайлауова Гүлім Даниярқызы
8. Тұрсунова Бота Жұмабайқызы
9. Хамитова Айгерим Тауасаровна
10. Ыбайдаева Мөлдір Аюпханқызы
11. Мейрамбеков Мейірбек Мұхтарұлы
12. Ерболат Еркебулан
13. Бекбосынқызы Ақерке
14. Нажкенов Айдын Есимович
15. Базылхан Гүлсім Ералықызы
16. Иманғали (Қабиден) Ақнұр Жеңісқызы
17. Қуанышов Атабай Қуанышұлы
18. Жарасканова Аяжан Ганиевна
19. Қуанышбаева Назерке Алмасқызы
20. Рахимбаева Лаура Ерболқызы

7М02305–«Қазақ филологиясы»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Жолдасова Әсел Темірбекқызы
2. Мырзағали Құралай Қайырбекқызы
3. Рахманберді Әлия Жарылқапқызы
4. Наркеш Наргиза Серікбайқызы
5. Тұрашева Арайлым Бахытжанқызы
6. Уәлибекова Ділда Жанатқызы
7. Сәбитова Іңкәр Жұмағалиқызы
8. Іскәндірова Тоғжан Айдарқызы
9. Исмагулова Шынар Асқарқызы
10. Сансызбаева Жұпар Талғатқызы
11. Сатанова Әсель Серікқызы  



7М02306–«Филология: орыс филологиясы»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Қадим Қымбат Шынболатқызы
2. Жоржева Алина Алексеевна РУДН
3. Нұрсали Әйгерім Сабыржанқызы

7М01718–«Орыс тілі мен әдебиеті»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Молдагулова Гульшат Мухтаровна
2. Джапашева Мадина Болатовна
3. Усенова Шолпан Ниетуллаевна
4. Наурызбаева Майра Ауезхановна
5. Урикбаева Дарига Аскаровна

7М02301-«Лингвистика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Тынышбек Саида Куанышкызы

7М02302–«Аударма ісі»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абдрахманова Жанара Булатовна
2. Баймұқаш Аида Айғалиқызы
3. Бейсембай Аида Нұрланқызы
4. Ережепова Камилла Нурлановна
5. Жакен Күнімжан Ерланқызы
6. Иманбекова Гүлайым Нұрланқызы
7. Кадырбаева (Мейманова) Айнур Кеженовна
8. Қаһарман Динара Нұржанқызы
9. Нұрғазы Айсәуле Нұрғазықызы
10. Нажмадинова Аяжан Тұрланқызы
11. Рахимова Инкар Куатовна
12. Сарсенбаева Айым Кенжегулкызы
13. Темирова Зухра Закирияевна
14. Шангереева Сәуле Адалбиқызы

7М02313–«Цифрлік аударма»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Азаматова Акерке Нургалиевна
2. Бадалиев Азатбек Манонұлы
3. Газизов Алишер Жанатович



4. Оразгалиева Камила Кайратовна
5. Сагындыков Рауан Нурдинович
6. Сеитасхар Таура Сеитасхаровна
7. Тәжиева Дана Бекқызы
8. Сиғазы Айза Қайратқызы

7М02310–«Шетел филологиясы»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Нуркенова Гульзат Абдрасилкызы
2. Азаматов Ахмаджон Махамаджанович
3. Тұрғанбекова Ақжарқын Мусырманқызы
4. Әбдіразақ Арайлым Шақмұратқызы
5. Рыскулбекова Гулнур Пернебайқызы
6. Нүкебай Гүлназ Қоңыратқызы
7. Тәжібай Мадина Жүсіпқызы
8. Мұратова Ақбота Абзалқызы
9. Мақыжан Дана Ержанқызы
10.Насильбекова Наргиз Темирбековна
11.Казиева Аяна Юрьевна
12.Жунусова Анель Айтказықызы
13.Сулейменова Даметай Камитовна
14.Шошакова Айнура Галымовна
15.Сейдахметова Ботагоз Куатовна
16.Нұр Жанар Өтеуліқызы
17.Аяганова Тамила Досымсеиткызы
18.Кусаинова Алия Арыслановна

7М02311–«Шетел филологиясы: қытай тілі»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Бақытбек Олжас
2. Жеңіс Айдана
3. Жусупов Ризабек Айдарович
4. Жұмалып Фатиха
5. Кумашкызы Айкерим
6. Құсайын Әлия Әлімжанқызы
7. Таханова Айнур Куатовна
8. Тұрысбек Ажар



7М01719–«Шет тілі: екі шет тілі  (негізгі ағылшын тілі)»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абулгазинова Дина Даулетовна
2. Айдархан Гүлбақыт Алтынбекқызы
3. Айдынғалиева Айгерім Нұрланқызы
4. Алимбаева Асем Каирбековна
5. Алиуллаева Әйгерім Жақсыбекқызы
6. Аманжолова Ақнұр Ергенқызы
7. Амирханова Балхия Тунчишбаевна
8. Арунова Лейла Мархатқызы
9. Асубай Әсел Абайқызы
10. Асылбек Салауат
11. Ауезканова Жанель Талетовна
12. Ахметқалиева Қырмызы Қайратқызы
13. Әбдіқалықова Ұлжан Төреәліқызы
14. Бабыкпаева Тамаша Каирбековна
15. Базарова Арайлым Бауыржанқызы 
16. Байжаксынова Динара Даулеткановна
17. Байзрахманов Алишер Жумартович 
18. Балабан Аида Федоровна
19. Балтакескен Салтанат Бағланқызы
20. Бекбосунова Айдана Ермековна
21. Бердалиева Дина Акималикызы 
22. Бекмаш Аружан Нұржанқызы
23. Ботабаева Айгерім Жандарбекқызы
24. Дәуренқызы Аяна
25. Долдинов Богенбай Булатович
26. Елгел Анаргуль
27. Ермек Айнұр Ермекқызы
28. Ертас Әйгерім Сәулебайқызы
29. Жақсылыкова Жазира Әскербайқызы
30. Жангабылова Динара Жапаровна
31. Жұмабек Гүлнара Тұрарбекқызы
32. Икрам Ләйлә Икрамқызы
33. Ильдебай Умит Курметкызы
34. Инкарбекова Жанара Сайынкызы
35. Исабекова Толганай Муратовна
36. Искендерова Мехрибону Садриддиновна
37. Исматуллаева Улжалгас Рашидқизи
38. Ишимгалиева Айнур Сериковна



39. Кабдешева Маржан Мухтаровна
40. Кажибаева Алия Умербековна
41. Кан Любовь Юрьевна
42. Каримова Нилуфар Давронқызы
43. Картаева Тогжан Жанбаевна
44. Косбанова Дана Нұрғалиқызы
45. Кузакова Дарья Петровна
46. Кульчиманова Улжан Мэлсқызы
47. Кусаинова (Муратқали) Тоғжан Маратқызы
48. Қарабаева Бағдат Үсенқызы
49. Құрманғазы Мәдина Құрманғазықызы
50. Құрмах Әсел Сержанқызы
51. Мағауия Мадина Мұратқызы
52. Мәдібекова Ақкенже Мәдібекқызы
53. Мейрамгазинова Аида Болатказиновна
54. Мусин Дарын Тлеугалиевич
55. Мухамедьярова Зульфира Енсеповна
56. Назымбекова Гульшат Кайрулдаевна
57. Нукушова Айнур Кайратовна
58. Нурланова Айзере Нұрланқызы
59. Нысанбаева Әсел Нұрланқызы
60. Тарасова (Непряхина) Наталья Анатольевна
61. Әріпбай Ақмарал Әлімқызы
62. Ожикова Айдана Маратовна
63. Сагимбеков Айдын Найманбекулы
64. Саренова Гульназ
65. Сарсенова Галия Батырбековна
66. Сатыбалдиева Гүлназ Маратқызы
67. Сатыбалдина Наргиза Молдиярқызы
68. Сейсен Жансая Қанатқызы
69. Сексенбаева Асель Каирбековна
70. Султангалиева Саяжан Муратовна 
71. Сыздыкова Aсель Маратовна
72. Татина Асель Халельевна
73. Тлеумагамбетова Баян Мендихановна
74. Токушева Динара Дауренбековна
75. Тугаева Диана Багдадовна
76. Тукешова Айзада Кайратовна
77. Тыныбек Ақбопе Ғаниқызы
78. Әуелбаева Ажар Асылханқызы



79. Ережеп Аружан Асқарқызы
80. Калмагамбетова Асыл Галымовна
81. Кордаханова Салтанат Азаматовна
82. Көпеева Сымбат Қайратқызы
83. Мустахова Бердигул 
84. Нәбиева Айжан Ерболқызы
85. Нұрданжан Еділ
86. Рамазан Меруерт Қайратқызы
87. Санкубаева Ақерке Буриқызы
88. Турсунова Назерке Ержановна
89. Туюрбаев Марат Манапулы
90. Тюлюбаева Гаухар Сапаргалеевна
91. Хафизова Гулим Сайлаубековна
92. Хуспахан Динаргул
93. Шаймахамбетова Аружан Ғалымжанқызы
94. Шаяхметова Камшат Маратовна
95. Абдирашидова (Эманова) Севара Полатбековна

ФИЗИКА-ТЕХНИКАЛЫҚ ФАКУЛЬТЕТІ
7М05304–«Физика»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Амангелді Айтбек Артықұлы
2. Бахтияров Бекзад Шаукатович
3. Бостанкаева (Каирбаева) Мадина Асылбековна
4. Габбасов Қайнар Маратұлы
5. Жантурина Аида Қуантайқызы
6. Мырзахан Айтас Ерболатұлы
7. Назарова Нұргүл Ғарімжанқызы
8. Тлепбаева Меруерт Маратовна
9. Тынымова Фаруза Мухтаровна
10. Шарлез Ақмарал Қанатқызы
11. Авдиев Маргулан Талгатович
12. Имашев Данияр Балғынбекұлы
13. Нұржау Нұрзия Бақытқызы
14. Рахатов Даурен Жанатович
15. Төлегенова Асель Санжарқызы
16. Қалықбай Ырысбай Сағынтайұлы
17. Нұрбаева Зерде Аманкелдіқызы
18. Сагинаев Ержан Ерланулы
19. Серік Ерсултан Нұрғалиұлы



20. Ырыскелді (Рыскелді) Бақытжан Айболұлы

7М05305–«Ядролық физика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Азаматов Асылхан Азаматұлы
2. Балабай Айдана Гинаятқызы
3. Жақсат Ілияс Амантайұлы
4. Парасат Айсымбат
5. Жөнжақсынов Болат Ерланұлы
6. Қадыр Шахризада Шухратқызы
7. Максатова Фарида Нурболовна
8. Сабырбеков Нурали Нурланович
9. Смағұлова Айгерім Ғазизқызы

7М05323–«Техникалық физика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абдолла Режеп
2. Гаипназарова Гулбадан Касимбай кизи
3. Жүніс Еркетаң Маратұлы
4. Нұрбаев Еламан Асқарұлы
5. Маратов Сұңғат Кенжеғалиұлы
6. Хамитұлы Аман
7. Бараков Азамат Довлетович
8. Кабадулла Таңшолпан Маратбекқызы
9. Казбекова Салтанат Жангалиевна
10. Манат Азат Асқарұлы
11. Медеубаева Жулдызай Танаткановна
12. Сарсенбай Аяулым Аскаровна
13. Тлеубаев Дәурен Қанатұлы

7М07146–«Ғарыштық техника және технологиялар»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Джунусова Ақмарал Әділханқызы
2. Жумаканова Алтынай Ериковна
3. Искендирова Айтгул Муратовна
4. Куанханова Аружан Бауыржанқизи
5. Махамбетжанова Акбота Берекетовна
6. Мұстафа Бөгенбай Абылайұлы
7. Оразалина Құралай Құлмұханбетқызы
8. Садуахас Аружан Қамбарқызы



9. Станбеков Маргулан Сакенович
10. Султанова Салтанат Султанкызы
11. Хамитова Дилара Рүстемқызы
12. Емельев Алихан Кадыржанович
13. Каримов Максат Сабитович
14. Кетебаев Айбек Алдабергенович
15. Коваленко Мария Витальевна
16. Рахимова Айдана Думанкызы
17. Туктубаев Бауыржан Батырбайұлы
18. Тұрғанов Сұлтан Болатұлы

7М07140–«Наноматериалдар және нанотехнологиялар
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Алдамбергенов Мендибек Тойлыбайулы
2. Балагазиев Ерназ Есенғазыұлы
3. Елтізарова Маржан Жанатқызы
4. Раскалиев Арлен Нурланулы
5. Рахымов Өркен Манарбекұлы
6. Солтанбек Нүргүл Серікбайқызы
7. Талғатов Әлібек Қуанышұлы
8. Толеген Улжан Жанатайқызы

7М06219–«Радиотехника, электроника және телекоммуникациялар»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абдрахман Берік Амангелдіұлы
2. Абдрешев Батырхан Мұратұлы
3. Асқадұлы Қанат
4. Базарбаева Шандоз Косаевна
5. Бостан Қадыр Дайрбекұлы
6. Жабағи Ақбота Еркінқызы
7. Жеткербай Асхат Мергенбайұлы
8. Искакова (Төребай) Алтынай Шыныбекқызы
9. Қайрбекова (Қаирбекова) Назгүл Ерланқызы
10. Қанбаева Шаттық Жарылғапқызы
11. Нұрлан Жұлдыз Ғабитқызы
12. Нұрмұханбетова Альбина Ерланқызы
13. Садуова Ұлболсын Серікқызы
14. Сыздыкбаев Куаныш Серикович
15. Тожыбаев Айбат Маратулы
16. Үсен Бақытжан Рысбекұлы



17. Якупова Улболсын Нурадиновна
18. Амангельдинов Арслан Русланович
19. Ермуханбетова Динара Нурбеккызы
20. Зейнуллина Айгерим Уразовна
21. Ізім Мәрия Қолдасқызы
22. Ізтілеу Алуаш Сейілханқызы
23. Кадырбаев Олжас Болатбекович
24. Суйгалиев Айтжан Бакбергенулы ( Бекбергенулы)
25. Талғатова Назгүл Талғатқызы

7М06220–«Радиоэлектрондық аппаратураны жобалау және құрастыру»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Қарабалаева Әйгерім Бақытбекқызы
2. Нұрмұханова Назгүл Серболатқызы
3. Омарбек Арайлым Болатханқызы

7М01510–«Физика мұғалімдерін дайындау»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Беисова Айгерим Арыстанбековна
2. Ендибай Медет Ерболұлы
3. Ешмұратова Зумрад Талғатқызы
4. Усербаев Нурсултан Калыбаевич
5. Хайрулла Шамшырақ Талапбекқызы

ЖАРАТЫЛЫСТАНУ ҒЫЛЫМДАРЫ ФАКУЛЬТЕТІ
7М01513-«Биология»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Аманбай Айкүміс Жаңабайқызы 
2. Амангалиева Фарида Елдосовна 
3. Болат Мендікөл 
4. Даривхан Асемгуль 
5. Ельтезеров Сундет Ерболатович 
6. Жақсыбай Назерке Мұратқызы 
7. Жеткербай Асылзат Мергенбайқызы
8. Нұрғасым Мадина Қасжанқызы 
9. Орынбасар Аида Есімханқызы 
10. Рустемова Жансая Келмаханбетқызы 
11. Рысмахан Гүлсапар Ерғалиқызы 
12. Төрехан Жаңыл Аманбайқызы 
13. Тұрсынғазыева Аида Әскерғазықызы 



14. Ермаханова Айгерим Омарбековна 
15. Жанибекова Асылай Нұрланқызы 
16. Жүсіпбек Алтынай Кеңесханқызы 
17. Исина Аяужан Ерболовна 
18. Сыздыкова Ляззат Замзамовна 

7М05107-«Биология»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Амангелді Айсана Жанатқызы 
2. Бақтығалиева Айбану Қасиетқызы 
3. Бақытжанова Луиза Арманқызы 
4. Балықбай Аслан Бақтыбайұлы 
5. Бердімұрат Жанна Кенжалықызы 
6. Бурбаева Эльмира Саламатовна 
7. Есім Айкүнім Қайратқызы 
8. Жайлаубайқызы Нұргүл 
9. Искакова Альмира Таупыковна
10. Кучерова Балсая Пирназаровна
11. Қадір Аружан Нұржанқызы
12. Құттымұрат Мәдина Игілікқызы
13. Лихобабин Захар Валерьевич
14. Маряк Назерке Мұхитқызы
15. Мухаметжанова Мадина Кайратовна
16. Сатанова Шолпан Дүйсенғалейқызы
17. Сейтбек Назерке Бултрыккызы
18. Ташмаганбетова Камила Мейрамкызы
19. Тулешова Ардақ Аскарқизи
20. Тумырза Анара Серікбайқызы
21. Чамойева Аяулым Ерболсынқызы

              
7М05103-«Молекулалық биотехнология және биомедицина»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Букаева  (Майленова)  Аягоз  Талгаткызы 
2. Исабай Мағжан Шайменсұрұлы 
3. Канаев Дархан Бабанович 
4. Комарова Дамира Исмагуловна 
5. Қоңырова Дариға Ғарифұллақызы 
6. Мурат Гульназ Дулаткызы 
7. Муса Бақытнұр Сағадатқызы 
8. Мусабаева Гульданай Касымбековна 



9. Наурзбай Гүлдана Бекболатқызы 
10. Нуркина Асия Кайдаровна 
11. Оразбай Айгерім Берікқызы
12. Сұлтангереева Нұргүл Серікқызы 
13. Тасболат Әсел Айболатқызы 
14. Тойбекова Перизат Маратханқызы 
15. Толыбаева  (Жұмбаева)  Аружан Нұртайқызы 
16. Турабаева Балжан Мамбетовна 
17. Тұрғанбекова Аида Асқарқызы 
18. Уразалина Альмира Махамбеткызы 
19. Абжапбарова Айзат Самураткызы 
20. Акжанов Нурторе 
21. Аубакирова Гаухар Талгатовна 
22. Берденова Айгерим Галимжановна 
23. Бозжигитова Алтынай Талгатовна 
24. Ержанова Еңлік Ержанқызы 
25. Жолжақсы Алтын Қабидоллақызы 
26. Кадырова Зарина Жансаинқызы
27. Құлжігіт Аяжан Қамбарқызы 
28. Мухамадиева Анар Дауткановна 
29. Нурыш Аида Бексултанкызы 
30. Нұрбекова Мөлдір Азаматқызы 
31. Сейдулла Сымбат Дарханқызы 
32. Щипун Наталья Вячеславна 
33. Яхимович Влада Сергеевна 

7М01524–«География»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Абильдина Гульбаршын Орынбековна 
2. Асанова Дурдона Хакимжановна 
3. Бердалы Лаура 
4. Канатова Жадыра Канатовна 
5. Мукатаева Айжан Мауытказыевна 
6. Парасат Құлпынай 
7. Раманова Гаухар Бекежанқызы 

7М05203–«География»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

8. Әбдірахымова Аружан Мұхтарқызы 
9. Әбілмұрат Алуа Шаймұратқызы 



10. Байзах Жанерке Жунисқызы 
11. Жұмабай Алтынгул Маратқызы 
12. Исабаев Алдияр Бектемисулы 
13. Карпыкова Каракоз Досымжанкызы 
14. Нурмуханова Аяжан Мауленқызы 
15. Сансызбаева Балжан Давитқызы 
16. Ерканова Нурай Нурланкызы 
17. Жүсіп Пәнжікүл Ақылбекқызы 
18. Кажкенова Айтжан Курмановна 
19. Кистаубаева Айгуль Умирзаковна 
20. Нуртазина Наргиз Мураткызы
21. Саткарова Нурия Аслановна

7М05210–«Гидрология»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Апсалимова Томирис Қажибайқызы

7М05301–«Қолданбалы химия»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Айманова Нұргүлім Алмасқызы 
2. Бақдәулетова Аяжан Аманғосқызы 
3. Ералинов Алибек Болатович 
4. Еркін Қарақат 
5. Жапакова Асель Муратбаевна 
6. Кенжегалиев Мағжан Біржанұлы 
7. Нармухамедова Асия Радиковна 
8. Ниғметова Әсемгүл Берікқызы 
9. Нурмуханова Айымжан Валиханқызы 
10. Оспанова Анель Бауыржановна
11. Сулейменова Сымбат Бекжанқызы 
12. Шапина Айман Маратовна 

7М05306–«Физикалық химия»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Бақан Назерке Жеңісқызы 
2. Жұманазар Нұрдәулет Нұртайұлы 
3. Маушанова Дидар Әділетқызы
4. Мұқтар Айжан Бақытжанқызы
5. Сембаева Саяжан Болатовна
6. Тұрлыбай Гүлнұр Ерғалиқызы



7М05301–«Қолданбалы химия»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Ажибекова Роза Аскарқызы 
2. Аманкелді Лаура Дүйсенбекқызы 
3. Жанбаева Дайяна Мадияровна 
4. Жубанова Алтын Куанышбаевна 
5. Кударбекова Динара Сериковна 
6. Молдабай Маржан Қадыржанқызы 
7. Қонақбаева Жаңылсын Ғалымжанқызы 
8. Өмірзақ Нұрила Дәулетқызы 
9. Сағи Дана Қазбекқызы 
10. Срайыл Гүлзира Ізбасарқызы 
11. Уразгалиева Бибигуль Хабдилхаликовна 

7М05206-«Қоршаған ортаны қорғау және табиғи қорларды тиімді 
пайдалану»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Альмагамбетова Улпан Ергалиевна 
2. Джантемирова Гайнижамал Ергалиевна 
3. Дүйсенбай Бектемір Бекбергенұлы 
4. Қамзабек Елхан Диханұлы 
5. Мелдеқұл Динара Еркінқызы 
6. Толекеева Жулдыз Дауленовна 
7. Әбдіреева Перизат Темірбекқызы 
8. Жантокова (Беркеева) Линара Сериковна 
9. Журсунова Динара Канатовна 
10. Ибраева Шынар Сеитказыевна 
11. Карымсакова Дана Алмасовна 
12. Ишанова (Мелдешова) Әсем Бахытқызы 
13. Нургазинова Айнур Маратовна 
14. Нурланова (Назар) Айгерім Артыққызы 
15. Толыбаев Олжас Нағашибайұлы 
16. Шәріп Марғұлан Шәріпұлы 
17. Абубекирова Айдана Шоханқызы 
18. Ажибекова Альмира Серикбаевна 
19. Досанова (Хегай) Алина Сергеевна 
20. Зикен Іңкәр Нұрланқызы 
21. Кикимбаева  (Сагындыкова)  Дария  Тимурлановна 
22. Муратханов Акимхан Досымханович 
23. Османова Жамиля Жамаловна 



24. Тұнғыш Айкерім Жеңісқызы

7М05207-«Табиғи қорларды басқару»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Асқатова Нұрдана Асқатқызы 
2. Бақыткерей Сәуле Битілеуқызы 
3. Давлетиярова Айгерім Асқарқызы 
4. Есенбай Ардақ Жетпісбайұлы 
5. Кувашев Райымбек Рахимбай угли 
6. Кунанбеков Танат Канатович 
7. Утел Адиль Уалиханулы 

ЖУРНАЛИСТИКА ЖӘНЕ САЯСАТТАНУ ФАКУЛЬТЕТІ
7М03106- «Саясаттану» 

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Амалбекова Айдана Талғатбекқызы
2. Әбілхан Тоғжан Әзімханқызы
3. Есеналиева Айгерим Маратовна
4. Искендирова Асель Ерланкызы
5. Қаржаубай Айсұлтан Сәбитұлы
6. Қаһарман Қайнар Қуатұлы
7. Тлеубаев Руслан Маратбаевич
8. Тлеубаева Жадыра Панабаевна

7М03204-«Журналистика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Анарбеков Ельдар Жанайханович
2. Байжан Назерке Байжанқызы
3. Бакирова Акбопе Базарбаевна
4. Балтабекқызы Інжу
5. Батырбек Әсем Аманжолқызы
6. Бейсенбекова Айгерим Бейсенбековна
7. Берденбекқызы Ақерке
8. Досыбекова Қымбат Балғабайқызы
9. Жунусова Нурие Бахитқызы
10. Иранова Нұрайым Айдынқызы
11. Құрақ Гүлбарам Айбарқызы
12. Сериков Аль-Фараби Темиржанович
13. Утеген ЖанельТанирбергенқызы



7М03211- «Халықаралық журналистика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Дәрібай Аружан Темірбайқызы
2. Елтай Ақтоты
3. Жумагельді Индира Қуанқызы
4. Катай Гульмайдан Нуржанкызы
5. Қабдыл Нұрбибі Нұрболқызы
6. Қарқын Көктем
7. Махамбет Азамат Махамбетулы
8. Сатбаева Аружан Турганжанқызы
9. Тұяқова Алтынай Қанатқызы
10. Адамиденова Балым Аскаровна
11. Ақшолақова Айгерім Қайратқызы
12. Альжанова Анель Муратовна
13. Буралкиева Дана Болатқызы
14. Джакупова (Рустумова) Бакытгуль Талгатбековна
15. Дюсенов Нариман Салимгиреевич
16. Кущанова Карина Жанбулатовна
17. Қабылбақиева Нұргүл Ғалымжанқызы

7М03214-«Қоғаммен байланыс»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Әлібаева Жансая Спандиярқызы
2. Гатунок Алина Евгеньевна
3. Нұрбекова Құралай Шоханқызы
4. Рысханқызы Мөлдір
5. Смаилова Балжан Алдиярқызы
6. Тайжан Ернар Боранұлы
7. Елемесова Асель Багитбековна
8. Кеншилиг Ақмарал Бақытқызы
9. Рахимова Алия Рапагатовна
10. Тәмтен Аяжан Амантайқызы
11. Хасенова Толкын Сайрановна

ЭКОНОМИКА ФАКУЛЬТЕТІ
7М04104-«Есеп және аудит»

(ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Алиев Акежан Серікұлы
2. Аханова Жанайым Сәкенқызы
3. Батталова Ботагоз Сеитовна



4. Ибраева Кунганыс Атотбергеновна
5. Кеңесова Дамира Талғатқызы
6. Қабаева Назерке Бахытжанқызы
7. Садвакасов Руслан Бахтиярұлы

7M04120–«Мемлекеттік аудит»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Кәкімова Мадина Аскарқызы (Абугалиева Аскаровна)
2. Даменова Айгерим Жумагуловна
3. Жамиева Дамира Нурахановна
4. Жауынбай Айзада Айболатқызы
5. Жұманова Айдын Нариманқызы
6. Илесханова Еркінай Ғалымқызы
7. Кембаев Азамат Куанышбекұлы
8. Маишев Бақбер Нұрланұлы
9. Мухамедгалиев Диас Кенжеболатович
10. Шынтемирова Тамара Тельманқызы
11. Бейсембаева Актолкын Калмурзаевна
12. Қаратай Нұрбике Батырбайқызы
13. Садуакасова Айжан Бериковна

7M04127-«Мемлекеттік аудит»
(Бейіндік бағыты)

1. Ақылбек Айзат Абайқызы
2. Аманбай Маржан
3. Бердыкулов Адилбек Алмасулы

7М11105–«Туризм»  
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Дюсенбаев Дамир Ризабекұлы
2. Каппасова Жайнагуль Жаксылыковна
3. Кульмаганбетова Айгерим Бекетовна
4. Оспан (Талғатбек) Сәния Асқарбекқызы
5. Сапаргалиева Айнаш Муратовна
6. Шоқпаров Ілияс Ғабиденұлы
7. Айтбаева Аружан Сериковна
8. Амангельдинова Молдир Кайратовна
9. Ахметжанова Айгерим Адилбековна
10.  Искакова Акмарал Кабылбеккызы
11.  Казмухамбетова Гульназ Амангелдиевна



12.  Орынғажиева Мөлдір Русланқызы
13.  Шәріпжанова Лаура Амангелдіқызы

7М11107–«Мейрамхана ісі және қонақ үй бизнесі»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Ахметова Нұрай Бағдәулетқызы
2. Закарина Анель Каныбековна
3. Исина Айзада Асхаби-кахаб

7M04114-«Финансы»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Алтаева Мадина Жаксылыковна
2. Аскарова Малика Аркинжановна
3. Жабулова Махаббат Серикпаевна
4. Жанатбеков Рахым Жанатбекулы
5. Жұмаш Арайлым Русланқызы
6. Кульчикова Альмира Бердібекқызы
7. Нуруллақызы Гүлнар
8. Омарова Аружан Амантаевна

7M04103-«Мемлекеттік және жергілікті басқару»
                                      (ғылыми-педагогикалық бағыты)
1. Ардаққызы Әлина
2. Әбілсейітұлы Зұлқарнай
3. Ермек Әділет Ербулатұлы
4. Есмуханова Эльвира Карабековна
5. Жеканаев Нұржан Қуанышұлы
6. Құрақ Динара Тәліпқызы
7. Саидумаров Саидғуфрон Шералиевич
8. Төле Еркемай Смаилқызы
9. Төлтебай Балбек Жарқынбекұлы

7M04117 «Инновациялық менеджмент»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Адилкаримова Динара Уалихановна
2. Аманбай Әлішер Ерденұлы
3. Бабаджанова Асел Рустамовна
4. Берікбаева Әнел Қайратқызы
5. Дюсенбаева Жұлдыз Бақтыбекқызы
6. Елтай Бақарыс Берікбайұлы
7. Зейнуллаева Мөлдір Нұраддинқызы



8. Қуандық Жеңіс Әлібекұлы
9. Мади Ринат Надирұлы
10. Марат Диана Маратқызы
11. Мендыбаев Тлек Кутыбаевич
12. Рысбекова Гүлназ Серікқызы
13. Сейсенбеков Руслан Рысқұлбекұлы
14. Умурзакова Сабина Сайлаубаевна

7M04101 «Менеджмент»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Аманжолов Ерасыл Ерланұлы
2. Жолмагамбетова Индира Жалгасбайкызы
3. Искакова Ақсұлу Жақсылыққызы
4. Нарен Мардан Әбдіманапұлы

7M04101-«Менеджмент»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Иванков Андрей Дмитриевич

7M04125-«Менеджмент»
(Бейіндік бағыты)

1. Ғалидуллин Нұрбол Ғалидоллаұлы
2. Джунисбекова Дана Кайратовна
3. Есеркенова Гүлнұр Бекболатқызы
4. Мурат Ляззат Тимуровна
5. Садырбекова Лейла Сәбитқызы

7М04133-«Мемлекеттік-жекешелік әріптестік»
(ғылыми-педагогикалық бағыты) 

1. Хван Светлана Леонидовна

7М04102-«Экономика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Усин Адиль Куатович 
2. Губернов Дмитрий Васильевич 

7М04102-«Экономика»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Гайдарұлы Жандос
2. Қазбекова Зарина Қазбекқызы



3. Калиакпарова Аяжан Алтайқызы
4. Купеева Асемгуль Ерназаровна
5. Нұрланұлы Абдул-Хасен
6. Усин Данияр Есенович
7. Алеханова Акмарал Нурхановна
8. Серікқазы Ақбота Айдынқызы
9. Сұлтанов Айбек Ермекұлы
10. Кожахметов Айболат Тулеуболатович
11. Токтарбаев Айдос Аканович
12. Кумаргажин Темирлан Адилбекович

7М04133-«Мемлекеттік-жекешелік әріптестік»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Шамет Аюпбек Данабекұлы
2. Екпін Медеу
3. Мелдеш Диана Керімжанқызы

7М04105-«Халықаралық менеджмент»
(ғылыми-педагогикалық бағыты)

1. Курманов Бауыржан Аканулы
2. Тишпаев Мирас Маргуланович

Негіздеме: факультет декандарының ұсыныстары.

Басқарма төрағасы-ректордың м.а.                            Д. Қамзабекұлы



Құжат туралы мәліметтер / Сведения о документе

 
Құжат түрі /
Тип документа

Бұйрык/Приказ

Құжат нөмірі және
күні /
Номер и дата
документа

№1337-п  30.06.2022 ж. /
№1337-п  30.06.2022 г.

Құжатқа сілтеме /
Ссылка на документ

https://directum.enu.kz/DirectumRx?type=9570e517-7ab7-
4f23-a959-3652715efad3&id=84845

Келісу парағы / Лист согласования

Нәтиже /
Результат

ТАӘ / ФИО
Лауазымы /
Должность

Қол қою уақыты /
Время подписи

ЭЦП

Келісілді /
Согласовано

Лашкарева
Ольга
Васильевна

Бөлім бастығы /
Начальник отдела

2022-06-30
ж./г.11:57

Келісілді /
Согласовано /
Согласовано

Жаилганова
Ардак
Нуралыевна

Жетекші /
Руководитель

2022-06-30
ж./г.12:24

Келісілді /
Согласовано

Барсуков
Андрей
Сергеевич

Жетекші /
Руководитель

2022-06-30
ж./г.12:37

Келісілді /
Согласовано

Онгарбаев
Еркин
Ануарович

Академиялық
мәселелер
бойынша
Басқарма мүшесі
- проректор /
Член Правления -
проректор по
академическим
вопросам

2022-06-30
ж./г.12:45

Келісілді /
Согласовано

Регистратор
внутренних
документов

 /
2022-06-30
ж./г.14:07



Қол қойылды
/ Подписано

Қамзабекұлы
Дихан

Басқарма мүшесі-
Әлеуметтік-
мәдени даму
жөніндегі
проректор / Член
Правления-
Проректор по
социально-
культурному
развитию

2022-06-30
ж./г.14:21


